АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2022                                                                                                      №86-п

                                                      п. Бурлыкский

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет
В связи с подписанием соглашения о передаче полномочий по формированию и обеспечению деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Беляевского района:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет:
- от 22.12.2009 №19-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Бурлыкский сельсовет и урегулированию конфликта интересов»;

- от 14.03.2016 №19-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельсовета от 22.12.2009 № 19-п»;

- от 01.12.2017 №104-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельсовета от 22.12.2009 № 19-п»;

- от 14.03.2016 №20-п «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Бурлыкский сельсовет и урегулированию конфликта интересов»;

- от 25.04.2022 №54-п «О внесении изменений в постановление №20-п от 14.03.2016 «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Бурлыкский сельсовет и урегулированию конфликта интересов»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести Бурлыкского сельсовета».
Глава муниципального
образования                                                                                   А.П.Данилов

Разослано: администрации района, прокурору, в дело.